(Geh . H .-Archiv .)

Xi VII.
Verzichtleistung der österreichischen Prinzessinn Elisabeth , König

Albrechts II. Tochter.

ß. März Nos Elizabeth quondam serenissiini principis domini et genitoris nostri carissimi dive reinim-
1454. scentie domini Alberti Romanorum Hungarie ßohemie etc . regis , ducis Austrie marchionis Mora-

vie etc . nata , dei gratia regina Polonie magnaducissa Lithwanie etc . recognoscimus pro nobis liere-
dibus et successoribus posteritate nostris tenore presentiura significantes quibus expedit vniucrsis,
quod quemadmoduin illustrissimus princeps dominus Uladislaus Hungarie ßohemie Dalmatie Croa-
cie etc . rex dux Austrie marchioque Moravie etc . dominus et germanus noster carissimus inatura
inter se deliberatione prehabita pluriumque ad hoc principum suorurn ecclesiasticorum et tempo-
ralium prelatorum comitum militum et procerum regni Hungarie et ducatus Austrie nonnufioruiii
aliorum subditorum et fideliuin suorurn accedente consiiio nos illustrissimo principi domino Kazimiro
regi Polonie suppreino principi Lithwanie etheredi Russie domino et conthorali nostro _carissini » de
sponsaverit et nuptui tradiderit sueque dilectioniet nobis pro dote sub certis terminis dare promiserit
et se astrinxerit centum milia florenorum pro eo et nos "ex adverso omni juri ducatus Austrie su !>et
supra Anasuin ceterorumque ducatuum videlicet Stirie Carinthie et Carniole comitatus Tirolis alioruin
que ducatuum etdominiorum civitatum castrorum et poscssionum ad eosdem spectantium quoouinque
nomine vocitatorum tarn cittra montes Arll et Ferren quam ultra eosdem in Sweuia partibüs Rem v
Elsatie existentes hactenus ad nos devolutoruin velin quibuscumque Alinanie partibüs imposterum <
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nosdcvolvendorum erga dictum dominum et germanum nostrum dominum Ladislamn regem tamquam
dacem Austrie auteo non existente neque heredes masculos sed ipsuin ducatum Austrie intestatuin aut
alias non alienaturapost se relinquente , extunc erga serenissimum principein et dominum Fredericum
Roinanorumimperatorem sempcr Augustum ducem Austrie Stirie etc . ac illustres principes Albertum et
Sigismunduin similiter duces pretaetoruin ducatuum patruos nostros et omnes eorum heredes - et
posteros nominis de doino Austrie masculini sexus duntaxat , omniumque bonorum et reruni mobi-
lium denodiorum argenteariorum sive iocalium quorumcumque nullo deinpto que pro nunc possi¬
dent aut imposteruin acquirere poterint , renuncciamus , ymo ex certa scientia et favore prenomi-
nati domini conthoralis nostri renuncciavimus nullam amodo penitus aotionem nos sive heredes
nostri per se vel alium erga prenominatos duces germanum et patruos nostros ipsorumque here¬
des masculini sexus pro prenominatis ducatibus terris ceterisque ut preinittitur per nos renunccia-
tis ullo umquain tempore sub reginali nostra dignitate etfidei puritate liabere volentes in quoquain
iudicio spirituali vel seculari vel alias quovismodo . — Si autein prenominatos germanum et pa¬
truos nostros duces Austrie heredes ipsorum totamque genologiam domus Austrie ab humanis disce-
dere contigerit nullo berede masculini sexus post se relicto quod deus avertat quoscumque igitur
ducatus terras sive dominia ab antiquo ad inditam domum Austrie spectantia improscriptos ac non
alienatös post se reliquerint in eo nobis prefate Elizabeth regine nostrisque heredibus in succes-
sione hereditaria preiudicium fleri non debeat , sed idem ducatus terre et dominia ad nos heredes-
que nostros in sortem una cum alijs fijiabus si que supersisterent , si vero non supersisterent ad
nos tamquam legittimam heredem debebunt devolvi dicta renuncciatione quomodolibet non ob“
stante dolo et fraude seinotis quibuslibet . In cuius rei evidens tcstimonium sigillum nostrum pre-
sentibus est appensum . Datum Cracovie feria quarta ipso die Cinerum anno domini millesimo qua-
dringentesimo quinquagesimo quarto.